ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  КУНДЕМ
НЫЛЫМШЕ СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,
Чакмарий ял, Звенигово район,
Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,
с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

  РЕШЕНИЕ
Созыв четвертый                                                                        с. Красный Яр
Внеочередная сессия -35                                                          18 июня 2024 года
№  - 210

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 22 декабря 2020 года № 68 «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Красноярского сельского поселения, должности в органах государственной власти и управления Красноярского сельского поселения Звениговского района Марийской АССР (Марийской ССР)»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2023 г.
№ 635-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу пункта 3
статьи 24.1 Закона Российской Федерации «О занятости населения
в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Красноярского  сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в пункт 3 решения Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 22 декабря 2020 года № 68 «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Красноярского сельского поселения, должности в органах государственной власти и управления Красноярского сельского поселения Звениговского района Марийской АССР (Марийской ССР)» следующее изменение:
слова «Единой государственной информационной системе социального обеспечения» заменить словами «государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».
[bookmark: _Hlk32589557]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном портале «ВМарийЭл», подлежит размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Красноярского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов	                                     Т.И. Семенова